
Seminārs "Nauda nāk. Domāšanas veids
finansiāliem panākumiem"

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera aicina uz semināru “Nauda nāk.
Domāšanas veids finansiāliem panākumiem” 23.februārī plkst.14.00 Valmieras
integrētajā bibliotēkā Cēsu ielā 4. Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera aicina
uz semināru “Nauda nāk. Domāšanas veids finansiāliem panākumiem” 23.februārī
plkst.14.00 Valmieras integrētajā bibliotēkā Cēsu ielā 4.

„Es gribu krāt, bet man nav brīvu līdzekļu!”
„Es dzīvoju no algas līdz algai!”
„Kā lai es sakrāju kaut ko, ja esmu parādos?”
„Dzīvoju tikai vienreiz, tādēļ baudu dzīvi šodien!”



„Vai ir iespējams atlikt naudu, nemazinot šodienas dzīves kvalitāti?”
Seminārā palīdzēsim rast atbildes ne tikai uz šiem jautājumiem. Finansiālie panākumi ir
tieši atkarīgi no mūsu domāšanas veida. Mainot domāšanas veidu, ir iespējams
nostāties uz finansiāli veiksmīga cilvēka ceļa.

Semināru vada ilgtermiņa uzkrājumu eksperte, AAS „CBL Life” un AS „CBL Atklātais
pensiju fonds” valdes priekšsēdētāja Jolanta Jērāne. Jolantai Jērānei ir vairāk nekā 15
gadu darba pieredze finanšu nozarē, no tiem pēdējos 10 gadus viņa strādā Citadeles
grupā. Kopš 2012. gada jūlija Jolanta Jērāne ir valdes priekšsēdētāja dzīvības
apdrošināšanas uzņēmumā CBL Life un privātajā pensiju fondā CBL Atklātais pensiju
fonds. Jolantai raksturīgs nemitīgs izzināšanas gars un vēlme ar uzzināto dalīties, tādēļ
arī viņa mēdz vadīt dažādus seminārus interesentiem, piemēram, „Y paaudze darba
tirgū”, „Nauda nāk”.

Reģistrācija semināram ŠEIT
valmiera@chamber.lv
+37120264530

Dalības maksa seminārā:
LTRK Biedriem: LTRK biedriem: vienam pārstāvim no uzņēmuma dalība bez maksas,
katram nākamajam 10,00 + PVN.
Citiem: 15,00 + PVN

https://goo.gl/forms/3kjyX1reNr0aklf53

